
Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
BIP - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku

Uchwała Nr LXII/936/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 11 marca 2024 r.
zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm. 1  ) oraz

art. 21 ust. 1 w związku z art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm. 2  ) Sejmik

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/18/99 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Podlaskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Białymstoku zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/451/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. wprowadza się następującą
zmianę:

1) zmianie ulega treść załącznika do uchwały określonego w § 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Uchwała nr LXII/936/2024z dnia 11 marca 2024 r.

 ( 493.36 KB )Uchwała Nr LXII_936_2024 Sejmiku Województwa Podlaskigo z dnia 11.03.2024.pdf

Udostępniający: Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
Wytwarzający/odpowiadający: Wydział ds. Kadr
Data wytworzenia: 2024-03-19

Wprowadzający: Jerzy Grygoruk

Data modyfikacji: 2024-03-19

Opublikował: Jerzy Grygoruk

Data publikacji: 2024-03-19

https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/resource/117228/21834/Uchwa%2525C5%252582a+Nr+LXII_936_2024+Sejmiku+Wojew%2525C3%2525B3dztwa+Podlaskigo+z+dnia+11.03.2024.pdf
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21834
mailto:jerzy.grygoruk@pzdw.wrotapodlasia.pl
mailto:jerzy.grygoruk@pzdw.wrotapodlasia.pl

	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
	Uchwała nr LXII/936/2024z dnia 11 marca 2024 r.
	Uchwała Nr LXII/936/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


